
РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

162900, Вологодская область, г. Вытегра, пр. Ленина, д.68

тел. (81746) 2-22-03, факс (81746)_____________, e-mail: revkom@vvtegra-adm.ru

П Р И К А З

от 2 мая 2023 года №2

О внесении изменений 
в план работы на 2023 год

На основании Положения о Ревизионной комиссии Вытегорского 
муниципального района, утвержденного решением Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района от 30.09.2021 г. № 458, в 
связи с кадровыми изменениями в Ревизионной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Ревизионной комиссии Вытегорского 
муниципального района от 26 декабря 2022 года № 5 «О плане работы на 2023 
год».

В Приложении к приказу:
1. Исключить подпункты 11 и 12 пункта 2.1 раздела 2.
2. Предусмотреть планом работы на 2024 год проведение 

контрольных мероприятий в Администрации муниципального образования 
«Город Вытегра» и в Казенном учреждении культуры сельского поселения 
Андомское «Онего».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В.Зелинская

mailto:revkom@vvtegra-adm.ru

